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Årsberetning 2023 Vestre Aker Høyre 

Valgkamp og foreningsarbeid i 2023 

Året har i stor grad vært preget av valgkampforberedelser med mål om å ta over byrådsmakten i 

byen, og beholde den lokalt. Det har vært et stort engasjement og pågangsmot i hele partiet. 

Under valgkampen har det i Oslo blitt banket 54 564 dører, ringt 32 000 telefoner, arrangert 432 

stands og 166 morgenaksjoner. Mange av disse har blitt gjennomført i vår bydel og resultatet ga 

oss valgseier! Høyre ble landets største parti på 99 år, Høyre er størst i Oslo med 32,6%, og Høyre 

er fortsatt det største partiet i bydelen med 54,8% og 9 av 15 mandater i bydelsutvalget. Vi kan nå 

glede oss over at fire av våre byråder, og to byrådssekretær er fra Vestre Aker. Vår nye 

bydelsutvalgsgruppe viser stor nyrekruttering av gode representanter for partiet. På grunn av det 

gode valgresultatet ble samtlige 21 kandidater på listen valgt til faste eller vararepresentanter! Vi 

skal være takknemlige for de mange dyktige menneskene i vår forening.  

Valgkamp 
Vestre Aker Høyre startet valgkampen med morgenaksjoner samme dag som 

forhåndsstemmegivningen åpnet den 10. august.  

Valgkampforberedelser 
Styret ble supplert med Jon Gudbrand Fliflet som valgkampansvarlig ved årsmøtet i januar 2023. 

Styret vedtok forslag til valgkampplan i juni, og fra og med medio juli ble det sendt varslinger i 

Spond om Vestre Akers aktiviteter gjennom valgkampen.   

Vestre Aker Høyre avholdt fire aksjoner i forbindelse med Blå måned i mars og april. Det ble 

avholdt to morgenaksjoner på Vinderen og Røa samt en aksjon etter jobben på Røa og en 

lørdagsaksjon på Vinderen. Appen Spond ble testet for første gang. Styret fikk en innføring i 

Spond av Oslo Høyre sekretariat.  

Kommunikasjon 
Appen Spond ble benyttet som organisasjons- og kommunikasjonsverktøy. Alle som var medlem 

av Team Høyre og hadde lastet ned appen, ble lagt inn i Vestre Aker-gruppen av Oslo Høyres 

valgkampsekretariat. 
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I tillegg til Spond, sendte valgkampansvarlig jevnlig ut e-post til alle Team Høyre-medlemmer 

med oversikt over valgkampaktiviteter de kommende dagene. Vestre Aker Høyres Facebook-

gruppe ble også benyttet til dette.  

Materiell 
Vestre Aker Høyre benyttet hovedsakelig Oslo Høyres valgkampmateriell, foruten telt, bord etc. 

som foreningen disponerer selv. Vestre Aker Høyre delte også ut egen brosjyre for Vestre Aker 

bydel. Som i forrige valgkamp ble det plassert en valgkampbod på Vinderen. Boden ble benyttet 

som lager for valgkampmateriellet, og var som i forrige valgkamp sentralt plassert mellom 

Vinmonopolet og Baker Hansen. Med denne plasseringen var boden godt synlig. Boden gjorde 

logistikken svært mye enklere enn hva som ellers ville ha vært tilfellet. 

Aktiviteter 
Vestre Aker Høyre gjennomførte omtrent 40 ulike aktiviteter i løpet av valgkampen. Grunnen til at 

tallet er omtrentlig, er at ikke alle aktiviteter ble registrert i Spond. Etter styrets oppfatning er det 

likevel tale om et høyt antall aktiviteter som viser at foreningen har mange frivillige som gjorde en 

stor innsats i forbindelse med valgkampen. Flere nye medlemmer var også svært aktive i 

valgkampen i år. Sentrale kandidater og politikere for Oslo Høyre kom med jevne mellomrom på 

besøk til våre aksjoner. 

Hovedaktivitetene som ble gjennomført denne valgkampen i Vestre Aker Høyre var:  

 

Ringing med Oslo Høyre  

Oslo Høyre arrangerte ringekvelder der flere av foreningens medlemmer deltok. Ringeaksjonene 

ble gjennomført flere ganger i uken. Ringing vurderes som en svært effektiv kampanjeform. 

 

Morgenaksjoner 

Foreningen arrangerte flere morgenaksjoner hver uke ved de fleste sentrale t-banestasjonene i 

bydelen. Oslo Høyres kortbrosjyrer var svært effektive for formålet. Vi var ofte til stede ved flere t-

banestasjoner samtidig. Stasjonene vi gjennomførte aksjoner var: Røa, Hovseter, Holmen, 

Makrellbekken, Borgen, Vinderen, Slemdal og Blindern. Anita Leirvik North og Per Gunnar 

Næsmoen gjennomførte i tillegg bolle- og chipsutdeling på Smestad flere ganger gjennom 

valgkampen.  

Standsaksjoner 

Vestre Aker Høyre var representert på Røa og Vinderen hver lørdag gjennom hele valgkampen i 

tidsrommet 11 til 15. I tillegg ble det gjennomført flere aksjoner etter arbeidstid.  

Markaaksjoner  

Vestre Aker Høyre gjennomførte Marka-aksjoner hver søndag gjennom valgkampen. Aksjonene 

ble avholdt hovedsakelig ved Sporten på Frognerseteren. Vi var også tilstede på parkeringen ved 

Tryvannstårnet og i Risbekkveien.  
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Dørbank 

I år ble dørbanken koordinert sentralt fra Oslo Høyre. Kampanjeleder hadde dialog med 

sekretariatet om oppmøtested. Det ble gjennomført 1-2 dørbankaksjoner per uke. Formålet med 

sentralt organisert dørbank var å utnytte ressursene i hele organisasjonen bedre bl.a. ved at OH 

sentralt dirigerte frivillige til bydeler som trengte folk. Materiell og rodekart ble distribuert ved at 

valgkampleder (ev. styreleder) møtte på oppmøtested med materiell og rodekart. I år ble det lagt 

ekstra vekt på å gjennomføre dørbank i Røa-området tidlig i valgkampen, da det er mange lilla-

velgere i dette området. Det ble ikke gjennomført organiserte postkasseaksjoner i denne 

valgkampen.  

Podkast 

En liten arbeidsgruppe ledet av Ola Peter Krohn Gjessing produserte fra september 2022 og frem 

til valget 16 tematiske episoder av «Hva skjer, Oslo?». Hensikten var å etablere en kanal rettet 

mot unge voksne. Serien er presentert som et uformelt frivillig initiativ blant Høyre-folk i Oslo. 

Digital kampanje: 6 grunner til å stemme Høyre i Vestre Aker 

Etter modell av et nasjonalt opplegg utviklet foreningen, som eneste bydelsforening i Oslo, 

nettsiden “6 grunner til å stemme Høyre i Vestre Aker”. Her ble partiets budskap tydeliggjort og 

forenklet, med en lokal vri. Samtidig presenterte vi våre lokale kandidater til bystyret og 

bydelsutvalget og lenket til de komplette valgprogrammene for byen og bydelen. Vi annonserte i 

sosiale medier med henblikk på å trekke unge voksne i bydelen til denne siden og oppnådde et 

godt og målbart resultat i form av klikk og lesetid. 

Listebæring 

Samtlige valglokaler i vår bydel hadde listebærere gjennom begge valgdagene med unntak for 

Sørkedalen skole, som ikke ble prioritert. Den siste uken ble aktive medlemmer også invitert til å 

stå som listebærere utenfor forhåndsstemmelokalene på Vinderen og Røa. Styrets inntrykk er at 

Høyre var partiet som var best representert utenfor valglokalene.  

I tillegg til det som fremgår ovenfor, skal det nevnes at foreningen avholdt en uformell 

dugnadsbasert sommerfest for alle foreningens medlemmer. Dette var en veldig hyggelig 

anledning for medlemmene til å bli bedre kjent, og arrangementet var en stor suksess. 

Foreningen inviterte til sosialt samvær på Herregårdskroen under valgkampen i samarbeid med 

Ullern og Frogner Høyre samt tilleggsvalgvake på Krök for å gi plass til alle som ønsket å være 

med.  

Samarbeid 
Vestre Aker Høyre hadde et svært godt samarbeid med Oslo Høyres valgkampsekretariat.  

Resultatet 
I bydel Vestre Aker er det 39 605 personer med stemmerett, 77,6 % av dem stemte.  
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Forhåndsstemmer telles samlet for Oslo kommune, derfor må valgresultatet i Vestre Aker tolkes 

med bakgrunn i at det var svært mange forhåndsstemmer i år. Prosentandelen for 

forhåndsstemming var 54,1% i Oslo, og disse stemmene vil ikke fremkomme i resultatene på 

bydels- og valgkretsnivå. De fleste av våre velgere er derfor ikke omfattet av resultatene 

presentert her.  

På bybasis endte Høyre som det største partiet med 32,6 %. Dette er en økning på + 7,2 % fra 

2019. Dersom vi slår sammen forhåndsstemmer og valgtingsstemmer, stemte 54,8% av 

innbyggerne i Vestre Aker på Høyre, en fremgang på 5,6% fra 2019. 

I Vestre Aker endte vi på 46,5 %, en nedgang på -1,5% fra 2019, men dette er utenom 

forhåndsstemmene, som drøftet over. 

Valgkretsene endte slik med 2019-resultatet i parentes: 

● Bogstad skole: 45,8 (45,2) 

● Grindbakken skole: 52,3 (50,9) 

● Hovseter skole: 32,8 (32,2) 

● Persbråten videregående skole: 43 (44,9) 

● Ris skole: 50,1 (54,6) 

● Svendstuen skole: 59,1 (61,5) 

● Sørkedalen skole: 33,2 (34,4) 

● Vinderen skole: 43,5 (47) 

Forhåndsstemmer er ikke fordelt på bydel og krets og inngår derfor ikke i tallene. 

Mandatfordeling i bydelsutvalget med 2019-resultatet i parentes: 

● Høyre: 9 (8) 

● Venstre: 2 (1) 

● Arbeiderpartiet: 1 (2) 

● Fremskrittspartiet: 1 (1) 

● Miljøpartiet De Grønne: 1 (2) 

● SV - Sosialistisk Venstreparti: 1 (1) 

 

Kontaktflater mot bydelens innbyggere 
Vestre Aker Høyre har ulike kontaktflater for å spre informasjon til innbyggere samt komme i 

dialog.  
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Nettside 
Vestre Aker Høyre har egen landingsside under Høyres sider. Her finner man våre hjertesaker, 

kontaktinformasjon til styret og Vestre Aker Høyres representanter i bydelsutvalget på 

www.hoyre.no/vestre-aker/ 

Facebook 
Vestre Aker Høyre har egen facebookside med 918 følgere. Siden har blitt benyttet til å informere 

om ulike politiske saker og grunner til å stemme Høyre. Under valgkampen ble siden også brukt 

som plattform i forbindelse med annonsering.  

Vestre Aker Høyre drifter også siden “aktiv i Vestre Aker Høyre” for medlemmer i partiet for å 

legge til rette for dialog og invitasjoner til lukkede medlemsmøter. Den har 130 medlemmer i dag.  

Medlemsmøter 
9. mars  Politisk pub: Eldreomsorg og privat- offentlig samarbeid 

I samarbeid med Frogner Høyre 

9. august Sommerfest i hagen til Ola Peter 

24. august  Innspurtpils i samarbeid med Ullern Høyre og Frogner Høyre 

11. 

september 

Tilleggsvalgvake på Krök med besøk av Mathilde Tybring-Gjedde og Heidi 
Nordby Lunde.  

 

Podcast 
Se punkt om podkast under valgkamp. 

Politikkutvikling og programarbeid  
Vestre Aker har arbeidet og deltatt i utarbeidelse av nytt bystyreprogram og program for bydelen. 

Flere av områdene i bystyreprogrammet inneholder gode innspill og formuleringer fra Vestre 

Aker enten gjennom direkte innspill eller gjennom våre representanters deltagelse i arbeidet. Det 

var viktig at programmet for bydelen underbygget programmet til bystyret, men at vårt program 

skulle legge særlig vekt på de områdene som er spesielt viktig for vår bydel, den blågrønne 

bydelen.  

Medlemsutvikling 
Vestre Aker Høyre har 946 betalende medlemmer og hittil 76 nye medlemmer i 2023. Veksten 

skyldes i stor grad verveinnsatsen i Oslo Høyre, samt Høyres voksende oppslutning i 

meningsmålinger. Det er likevel verdt å bemerke seg kjønns- og aldersfordelingen. Våre 
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medlemmer består av 59% menn og 41% kvinner. Kun 158 (16%) av våre medlemmer er 45 år 

eller yngre, av disse er 63 av våre medlemmer kvinner under 45 år. 

Styremøter  
Det har vært gjennomført månedlige styremøter med unntak av juli. Alle møtene har vært 

beslutningsdyktige. 

Høyres arbeid i bydelsutvalget  
Høyre har hatt et tett samarbeid med Venstre og Fremskrittspartiet, særlig etter at vi mistet vårt 

rene flertall tidligere i valgperioden. Vi var derfor avhengig av støtte fra disse partiene for å få 

gjennomslag for våre saker. Gruppen og partiorganisasjonen måtte bruke betydelige ressurser på 

å håndtere interne forhold. Det har vært en krevende periode for bydelsadministrasjonen, 

representantene og tjenestene da bydelen fortsatt går med underskudd og det derfor har vært 

gjennomført ulike innsparingstiltak på årlig nivå. Bydelen har også hatt store utskiftninger av 

direktører med fire direktører på fire år. Det er fortsatt svært bekymringsfullt at bydelen går titalls 

millioner i underskudd til tross for tiltak, noe som gir et tydelig signal på at Oslo kommunes 

fordelingssystem rammer vår bydel uheldig og at videre kutt vil resultere i uforsvarlige tilbud for 

bydelens innbyggere der de svakeste rammes hardest. Til tross for krevende økonomiske 

budsjetter og tiltak har det vært enighet om at barn og ungdom skal prioriteres. Det har også 

vært inngått ulike samarbeid med frivillige organisasjoner, samt sett på muligheten for tettere 

samarbeid med nærliggende bydeler.  

Tillitsvalgte i Vestre Aker Høyre i perioden  

Vestre Aker Høyres foreningsstyre  
 

Gjessing, Ola Peter Krohn Leder 

Wilsgaard, Sara Vannebo Nestleder 

Bentzen, Celine Sommerfeldt Styremedlem 

Brosveet, Anders Styremedlem 

Fliflet, Jon Gudbrand Styremedlem, kampanjeleder 

Hoff, Anita Asdahl Styremedlem 

Husebye, Oscar Christopher Styremedlem 

Lerøen, Therese Eia Styremedlem 

Midtgarden, Julie Remen Styremedlem 

Nawaz, Hassan Styremedlem 

Rye-Florentz, Elisabeth Isachsen* Styremedlem 

Sjøberg, Andreas Høistad Styremedlem 

Wakeford-Wesmann, Karsten Kasserer 

North, Anita Leirvik** Gruppeleder, Høyres bydelsutvalgsgruppe 

Bogen, Siri Waalen*** Gruppeleder, Høyres bydelsutvalgsgruppe 
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Briseid-Bødtker, Mia Unge Høyre-representant 

* Fratrådte 4. mai 2023. ** Til 6. februar 2023. *** Fra 21. september 2023 
 

Høyres medlemmer av Vestre Aker bydelsutvalg 2023-2028 og 

varamedlemmer i rekkefølge  

Husebye, Yngvar A. Leder av bydelsutvalget og arbeidsutvalget 

Bogen, Siri Waalen Leder av Høyres bydelsutvalgsgruppe og medlem i 
arbeidsutvalget 

Dypeng, Monika Furuseth Leder av skole-, kultur-, oppvekst-, frivillighet- og 
idrettskomiteen, medlem i arbeidsutvalget 

Hagen, Ståle Leder av byutvikling-, miljø-, samferdsel- og 
næringskomiteen 

Normann, Ole-Christian  Leder av helse-, eldre- og velferdskomiteen 

Briseid-Bødtker, Mia Medlem 

Thune-Larsen, Victoria Medlem 

Karlsen, Gro Sommerfelt  Medlem 

Skevik, Camilla Roede Medlem 

Lie, Anne-Marit Petersen Varamedlem 

Sundin, Mikkel Timm Varamedlem 

Espedal, Viktor Emanuel Sanden Varamedlem 

Lilje, Per Barth Varamedlem 

Brandstad, Line Dybdahl Varamedlem 

Engnæs, Finn-Yngve (Jojo) Varamedlem 

Kanev, Abdulah Krastev Varamedlem 

Wakeford-Wesmann, Karsten Varamedlem 

Grythe, Jan Wilhelm Varamedlem 

Skavnes, Johannes Christensen Varamedlem 

Meghare, Aparna Varamedlem 

Hagen, Milada Varamedlem 

Høyre fikk 9 innvalgte medlemmer av bydelsutvalget. For hver partigruppe oppnevnes det samme 

antall vararepresentanter som innvalgte, med tillegg av tre. For Høyre er det dermed oppnevnt 12 

varamedlemmer, hvilket betyr at samtlige 21 kandidater på Høyres liste ble medlem eller 

varamedlem. 

 

Høyres medlemmer av Vestre Aker bydelsutvalg 2019-2023 og 

varamedlemmer i rekkefølge. Verv i perioden for årsberetningen 
Husebye, Yngvar A. Leder av bydelsutvalget og arbeidsutvalget 

Dypeng, Monika Furuseth Komitéleder helse, oppvekst, velferd og eldre  

Husebye, Oscar Christopher Komitéleder byutvikling, miljø, samferdsel og idrett 

Hoff, Anita Asdahl Nestleder av bydelsutvalget og arbeidsutvalget, nestleder i 
Høyres bydelsutvalgsgruppe* 
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Wilsgaard, Sara Vannebo Medlem 

North, Anita Leirvik Leder av Høyres bydelsutvalgsgruppe** medlem i 
arbeidsutvalget 

Cappelen, Harald Johan  Medlem 

Stokke, Kristine Meek Varamedlem 

Lie, Anne-Marit Petersen Varamedlem 

Wakeford-Wesmann, Karsten Varamedlem 

Espedal, Viktor Emanuel Sanden Varamedlem 

Løvold, Kjell  Varamedlem 

Lilje, Per Barth Varamedlem 

Gjeruldsen, Inger Utklev Varamedlem 

Engnæs, Finn-Yngve (Jojo) Varamedlem 

Kaasa, Johannes  Varamedlem 

Richenberg, Ole Kolbjørn Varamedlem 

Næsmoen, Per Gunnar Varamedlem 

*tom juni 2022 

**Til 6. februar 2023 

Bård Ludvig Thorheim fikk permisjon fra vervet som medlem av bydelsutvalget fra høsten 2020 idet 

han søkte nominasjon og senere var kandidat for Høyre i stortingsvalget fra Nordland. Han ble 

innvalgt ved stortingsvalget 2021. Harald Johan Cappelen rykket opp som fast medlem og Per 

Gunnar Næsmoen rykket inn som varamedlem ved Thorheims permisjon. 

  

Vestre Aker Høyres medlemmer av Oslo byråd og byrådssekretærer, utpekt 

25. oktober 2023 
Korkunc, Saliba Andreas Byråd for helse 

Midtgarden, Julie Remen Byråd for utdanning 

Stove Lorentzen, James Byråd for byutvikling 

North, Anita Leirvik Byråd for kultur og næring 

Nawaz, Hassan Byrådssekretær for byråd for utdanning 

Dahl, Rune Byrådssekretær for kommunikasjon 

 

Vestre Aker Høyres medlemmer av Oslo bystyre 2023-2028 
Lorentzen, James Stove* Medlem 

Nawaz, Hassan* Medlem 

Korkunc, Saliba Andreas* Medlem 

Hoff, Per-Trygve Medlem 

Husebye, Oscar Christopher Medlem 

Galtung, Elin Horn  Medlem 

North, Anita Leirvik* Varamedlem 

Seeberg, Sverre Knutsønn Varamedlem 
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*Byråd fra 25. oktober 2023. Høyres bystyremedlemmer er også medlemmer av Oslo Høyres 

representantskap. 

 

Vestre Aker Høyres medlemmer av Oslo bystyre 2019-2023. Verv i perioden 

for årsberetningen 
Hoff, Per-Trygve Fraksjonsleder og nestleder i finansutvalget 

Lorentzen, James Stove Fraksjonsleder og leder for byutviklingsutvalget 

Nawaz, Hassan Fraksjonsleder for helse- og sosialutvalget 

Husebye, Oscar Christopher Varamedlem 

Isachsen, Elisabeth Rye-Florentz Varamedlem 

North, Anita Leirvik Varamedlem 

Seeberg, Sverre Knutsønn Varamedlem 

Stortinget 

Thorheim, Bård Ludvig Representant for Nordland 

Tetzschner, Michael Første vararepresentant for Oslo 

 

Vestre Aker Høyres valgte medlemmer av Oslo Høyres representantskap   
Brosveet, Anders  

Engnæs, Finn-Yngve (Jojo) 

Frimann, Stine 

Furuseth, Monika Dypeng 

Gjeruldsen, Inger Utklev 

Hoff, Anita Asdahl 

Husebye, Yngvar A.* 

Kaasa, Johannes  

Krohn, Christin 

Lerøen, Therese Eia 

Lie, Anne-Marit Petersen 

Lilje, Per Barth 

Midtgarden, Julie Remen 

Næsmoen, Per Gunnar 

Seeberg, Sverre K. 

Sjøberg, Andreas Høistad 

Stockfleth, Reidar Eggert 

Tollefsen, John Peter 

Wakeford-Wesmann, Karsten  

Wang-Norderud, Jan 

* Representerer også Oslo Høyres bydelsutvalgsforum i Oslo Høyres hovedstyre og 

representantskap og vararepresentant møter derfor for Vestre Aker Høyre  
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Vestre Aker Høyres varamedlemmer i representantskapet, i rekkefølge  
 

Stokke, Kristine Meek* 

Bøe, Mariette Christophersen 

Øiulfstad, Bjørn Olav 

Bentzen, Stine 

Cappelen, Harald Johan  

Bogen, Siri Waalen 

Bentzen, Celine Sommerfeldt 

Stavnes, Gunnar Alfred 

Espedal, Viktor Emanuel Sanden 

Johansen, Ågot Sofie Sundelin 

Carlsen, Christopher 

Ulvin, Nils 

Kanev, Abdulah Krastev 

Briseid-Bødtker, Mia 

Skevik, Camilla Roede 

Fliflet, Jon Gudbrand 

Korkunc, Saliba 

Madsen, Lars   

 

*Møtt fast i perioden ettersom Yngvar A Husebye ble innvalgt til representantskapet fra BU-forum 

etter Vestre Aker Høyres årsmøte i 2021. 

 Oslo Høyres hovedstyre 
Gjessing, Ola Peter Krohn Bydelsforeningsleder 

Korkunc, Saliba Andreas Byråd 

Midtgarden, Julie Remen Byråd 

Stove Lorentzen, James Byråd 

North, Anita Leirvik Byråd, leder av Oslo Høyres kvinneforum og medlem 
Oslo Høyres arbeidsutvalg 

Husebye, Yngvar A. Representerer Oslo Høyres bydelsutvalgsforum 

Husebye, Oscar Christopher Leder av Den Konservative Studenterforening 

Hovedstyrets medlemmer er også medlemmer av Oslo Høyres representantskap. 

Øvrige medlemmer av Oslo Høyres representantskap med tilknytning til 

Vestre Aker Høyre 
Tetzschner, Michael Tidligere byrådsleder 

Røsland, Stian Berger Tidligere byrådsleder 

Korkunc, Saliba Andreas Byråd 

Midtgarden, Julie Remen Byråd 

Stove Lorentzen, James Byråd 
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North, Anita Leirvik Byråd, leder av Oslo Høyres kvinneforum 

Hoff, Per-Trygve Bystyremedlem 

Husebye, Oscar Christopher Bystyremedlem, leder av Den Konservative 
Studenterforening 

Husebye, Yngvar Representerer BU-forum (OH hovedstyre) 

Gjessing, Ola Peter Krohn Leder i bydelsforeningen (OH hovedstyre) 

Wilsgaard, Sara Vannebo Nestleder i bydelsforeningen 

Clemet, Kristin Valgt av Oslo Høyres årsmøte 

Dahl, Egil Valgt av Oslo Høyres årsmøte 

Hagen, Ståle Valgt av Oslo Høyres årsmøte 

Rye-Florentz, Elisabeth Isachsen Valgt av Oslo Høyres årsmøte 

 

Vestre Aker Høyres valgkomité  
Madsen, Lars  Leder 

Bøe, Mariette Christophersen   

Gjeruldsen, Inger Utklev   

Krohn, Christin   

Lilje, Per Barth    

Bentzen, Celine Sommerfeldt Oppnevnt av Vestre Aker Unge Høyre 

 

Vestre Aker Høyres nominasjonskomité for bydelsutvalgslisten 2023-2027 
Tollefsen, John Peter Leder 

Gjeruldsen, Inger Utklev   

Madsen, Lars    

Sjøberg, Andreas Høistad   

Bentzen, Celine Sommerfeldt Oppnevnt av Vestre Aker Unge Høyre 

Vestre Aker Høyres årsmøtedelegater til Samfunnshus Vest (SHV) 
Tellefsen, Brynjulf* Område Vinderen 

Lilje, Per Barth Område Røa/Hovseter 

Hoff, Anita Asdahl ** Område Holmenkollen/Slemdal 

*Også leder av kontrollkomiteen i SHV **Også i valgkomiteen for SHV 

  

Oslo Høyres programkomité for kommunevalgprogrammet 2023-2027 
Dahl, Egil   

Gjessing, Ola Peter Krohn   

  

Oslo Høyres nominasjonskomité for bystyrelisten 2023-2027 
Clemet, Kristin Leder 

Gjessing, Ola Peter Krohn   
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Oslo Høyres valgkamputvalg for kommunevalget 2023 
Løvold, Kjell   

Nawaz, Hassan   

  

Oslo Høyres valgkomité 
Seeberg, Sverre Knutsønn  Leder 

 

Den Konservative Studenterforening - Høyres studenter i Oslo 
Husebye, Oscar Christopher Leder 

Høyres landsmøte 2023 

North, Anita Leirvik Som leder av Oslo Høyres kvinneforum 

Nawaz, Hassan Som heltidspolitiker i bystyregruppen 

Lorentzen, James Stove Som heltidspolitiker i bystyregruppen 

Korkunc, Saliba Andreas  

Tetzschner, Michael  

Oscar Christopher Husebye  

Seeberg, Sverre Knutsønn Varamedlem av delegasjonen 
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